
UCHWAŁA NR XXXVII/288/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768) po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Malborskiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, stanowiącą część 

działki ewid. nr 490 o pow. 0,2719 ha oraz działkę ewid. nr 866/2 o pow.  

0,2182 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole o długości 0,358 km. 

2. Droga rozpoczyna się od skrzyżowania z ulicą Słoneczną, kończy na granicy działki 

ewid. nr 468 obręb Stare Pole, gmina Stare Pole.  

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określony został kolorem żółtym na mapie 

stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, stanowiącą działkę 

ewid. nr 866/22 o pow. 0,2221 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole o długości 

0,183 km. 

2. Droga rozpoczyna się od granicy działki ewid. nr 866/2 obręb Stare Pole, kończy 

na granicy działki ewid. nr 866/23 obręb Stare Pole, gmina Stare Pole.  

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określony został kolorem zielonym na 

mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, stanowiącą działkę 

ewid. nr 866/16 o pow. 0,1581 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole o długości 

0,153 km. 

2. Droga rozpoczyna się od granicy działki ewid. nr 866/2 obręb Stare Pole, kończy 

na granicy działki ewid. nr 866/23 obręb Stare Pole, gmina Stare Pole.  

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określony został kolorem różowym na 

mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§ 4. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, stanowiącą działkę 

ewid. nr 866/8 o pow. 0,1136 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole o długości 

0,107 km. 



2. Droga rozpoczyna się od granicy działki ewid. nr 866/2 obręb Stare Pole, kończy 

na granicy działki ewid. nr 866/23 obręb Stare Pole, gmina Stare Pole.  

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określony został kolorem pomarańczowym 

na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§ 5. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, stanowiącą działkę 

ewid. nr 866/24 o pow. 0,0646 ha, działkę ewid. nr 866/1 o pow. 0,0259 ha oraz 

działkę ewid. nr 468 o pow. 0,1840 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole o długości 

0,316 km. 

2. Droga rozpoczyna się od ulicy Adama Mickiewicza, kończy na granicy działek ewid. 

nr 19 oraz nr 1/3 obręb Krzyżanowo, gmina Stare Pole.  

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określony został kolorem czerwonym na 

mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§ 6. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, stanowiącą działkę 

ewid. nr 866/23 o pow. 0,4251 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole o długości 

0,282 km. 

2. Droga rozpoczyna się od granicy działki ewid. nr 468, kończy na granicy działek 

ewid. nr 495 oraz nr 563 obręb Stare Pole, gmina Stare Pole.  

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określony został kolorem niebieskim na 

mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole.  

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-29T11:19:56+0200




